変更欄

TEL            (       ) FAX

フリガナ

事業所名

フリガナ

代表者名

添加物※1

人

〔ふりがな〕
◎申請品情報

〔製造日からの保存方法〕

商品の品目
〔内容を示す一般的な名称を記入〕

ＵＲＬ

本趣旨に賛同し下記のとおり申請([]新規 ・[]継続 ) ・[]変更いたします

〒

営業時間 平日(    ：　　　～　　：　　　）休日：(　　　曜日)

新居浜逸品カタログ事業推進協議会　御中

希望小売
価格(税込)

保存方法※3

原材料

認定申請
商品名

従業員数

会員番号
商工会議所
記  入  欄

実績(取引
状況)

賞味期限※2

利用いたします。
ご記入いただきました事項は、新居浜逸品カタログ事業の実施・運営や各種連絡・情報提供のために

(※1・2・3は飲食料品等の場合のみ記入)

その他

様式第１号

新居浜逸品カタログ認定申請(新規・継続)兼各種変更書

印

令和　　　年　　　月　　　日◎申請者情報

担当(所属・
氏名)

所在地
         (      )

Ｅ－ｍａｉｌ

業種及び
営業内容

受 付 印

専務理事 事務局長 副部長 振興課長 入力確認 入力処理 扱者

所属団体